KAANNOS ALKUPERAISESTA OHJEESTA

KAYTTOOPAS

KLAPISIRKKELI




VAROITUKSET JA HUOMIOITAVAA

VAROITUKSET JA HUOMIOITAVAA

LAITTEESEEN KIINNITETTY

MERKKI

® TIETOJA KLAPISIRKKELISTA

Lue ja sisdista kayttdohjeen ja laitteeseen Kkiinnitettyjen
merkkien siséltd ennen kayttdéd. Opi tuntemaan laitteen
toiminta ja rajoitukset seka vaarat.

® ALKOHOLI, LAAKKEET JA HUUMEET

Ala kayta laitetta alkoholin, laakkeiden tai huumeiden
vaikutuksen alaisena.

® VALTA VAARALLISIA OLOSUHTEITA

Pida tydalue siistind ja hyvin valaistuna. Epasiisteissa
tiloissa sattuu helpommin vahinkoja.

Ala kayta klapisirkkelia marassa tai kosteassa alaka altista
sita sateelle.

Ala kayta klapisirkkelia tiloissa, joissa on maali- tai
liuotinhdyryja, tai syttyvid nesteita.

® TARKASTA KLAPISIRKKELI

Tarkasta Kklapisirkkelin kunto ennen sen kaynnistamista.
Pida suojukset paikoillaan ja toimintakuntoisina. Varmista
aina ennen kayttbéa, etta olet irrottanut saato- ja
kiristysavaimet tyotasolta. Vaihda vaurioituneet, puuttuvat tai
hajonneet osat ennen kayttva. ALA KOSKAAN irrota
suojuksia tai kosketa sahanteraa.

ALA KOSKAAN kayta laitetta elleivat suojukset ole
paikoillaan.

ALA KOSKAAN liikuta klapia sahaamisen aikana.

ALA KOSKAAN poista sahanpuruja kadellasi.

Vaarat

® PUKEUDU ASIANMUKAISESTI

Ala kayta loysia vaatteita, kasineita, kaulaliinoja tai koruja
(sormukset, rannekellot). Ne voivat takertua lilkkkuviin osiin.
Suosittelemme sahkda johtamattomien kasineiden ja
luistamattomien jalkineiden kayttamista. Peita pitkéat hiukset,
jotta ne eivat takerru laitteeseen.

®




® SUOJAA SILMASI JA KASVOSI

Klapisirkkelistéa voi lenn&htaé esineita silmiisi. Se voi johtaa
silmavaurioihin. Kaytd aina hyvaksyttyjd suojalaseja.
Tavalliset silmalasit eivat suojaa silmiasi.

® JATKOJOHDOT

Jatkojohdon vaara kayttd voi tehda laitteesta tehottoman,
jolloin se voi ylikuumentua. Varmista, etta jatkojohdon mitat
ovat sellaiset, ettd moottori saa tarpeeksi virtaa.

Valtd I0ysien ja puutteellisesti eristettyjen liitosten
kayttamista. Varmista liitosten soveltuvuus ulkokayttoon.

® VALTA SAHKOISKUT :
Tarkasta, ettd sahkopiirit ovat suojattuja ja ettd verkkovirran A

jannite, teho ja taajuus vastaa laitteen vastaavia arvoja.
Varmista, etta laite on maadoitettu ja ettd se on kytketty
erotuskytkimeen.

Maadoita sirkkeli. Valta koskettamasta maadoitettuja pintoja:
putkia, pattereita, liesia ja jadkaappeja.

Ala avaa moottorin katkaisimen rasiaa. Jata sen huolto
sahkomiehelle.

Varmista, ettet kosketa pistotulpan nastoja irrottaessasi tai
kytkiessasi pistotulppaa pistorasiaan.

® PIDA MUUT POISSA

Klapisirkkelid saa kayttaa vain yksi henkild kerrallaan.
Muiden on oltava turvallisen matkan paé&ssa tyodalueelta,
varsinkin silloin, kun klapisirkkeli on kaytossa. Ala anna
muiden poistaa tukoksia. Pidad lapset poissa laitteen
[&hettyvilta.

® ALA PAKOTA KLAPISIRKKELIA

Se tekee tybnsd paremmin ja turvallisemmin suunnitellulla
tehollaan. Ala kayta Kklapisirkkelia muuhun kuin sen
alkuperaiseen kayttotarkoitukseen.

® ALA KURKOTA

Lattia ei saa olla liukas.

Pida hyva jalansija jatkuvasti.

Ala seiso sirkkelin paalla. Koneen kaatuminen tai teran tai
muun liikkuvan osan tahaton koskettaminen voi johtaa
vahinkoon. Ala sailyta mitaan sirkkelin ylapuolella tai
sivuilla.

® VALTA AKILLISET ONNETTOMUUDET

Ala aseta laitteeseen puuta ennen kuin terd on pysahtynyt.
Pida kadet etaalla liikkuvista osista.

® SUOJELE KASIASI P~
Ala vie kasiasi pollin halkeamiin. Ne voivat yllattaen ’ ®
sulkeutua, mik& voi johtaa kaden murskaantumiseen.

3




Al4 irrota jumiutuneita polleja kadellasi.

® ALA JATA KAYNNISSA OLEVAA SIRKKELIA VAILLE
VALVONTAA

Ala poistu sirkkelin luota ennen kuin se on taysin pysahtynyt.

® |RROTA VERKKOVIRRASTA

Irrota laite verkkovirrasta, kun et kayta sitd, suoritat

saatotoimia, vaihdat osia, puhdistat laitetta tai korjaat sita.

Katso tekniset ohjeet ennen huoltamista.

® Vaarat

ALA KOSKAAN laita kasiasi suojuksen sisapuolelle.

ALA KOSKAAN laita kasiasi kiintean ja likkuvan suojuksen

valiin.

® Varoitus AWARNING

Nostovaara. Laitteen siirtdmiseen tarvitaan kaksi henkil6a. ’?\ Lifting Hazard.
o Two Persons

Nostakaa laitetta kummastakin paasta.

Required To
Lift.

e

® PIDA HUOLTA SIRKKELISTA

Sirkkelin suorituskyvyn sailyttdmiseksi pida se puhtaana.

® PIDA LAPSET POISSA

Lukitse tybalue. Katkaise virta paakatkaisimesta. Sailyta
sirkkeli poissa lasten ja muiden asiattomien henkildiden
ulottuvilta.

® JAANNOSRISKIT

Seuraavat riskit liittyvat taman tyyppisten laitteiden kayttdéon:
mPyorivien osien koskettamisesta aiheutuvat vahingot

mTerdn hajoamisesta aiheutuvat vahingot

Nama riskit ovat suurempia:

mKayttoalueella

mPyorivien osien ldhettyvilld

Vaikka asianmukaisia _sadnnoksia on noudatettu |a
laitteessa _on_turvatoimintoja, tiettyjd jdanndsriskeja ei voi
valttad. Ne ovat:

mKuulon heikkeneminen.

mleikkuuterdn suojaamattomien kohtien aiheuttamat vahingot.
mTerdn vaihdossa aiheutuvat vahingot.

mSormien puristumisvaara avattaessa suojuksia.

A Tarkasta jarrut ennen jokaista kayttdd. Kaynnista laite ja
sammuta se. Tarkasta teran pysdhtymisaika. Sen on
pysahdyttava alle 10 sekunnissa.

B Kayta vain EN 847-1:1997 mukaisia sahanteria.

C Kayta laitetta ulkona.

D Kéayta vikavirtasuojaa.

® ASENNUS JA TARVITTAVA HUOLTO

A Tarkasta sisempi ja ulompi terénsuojus, pdéydan

4




vasemmalla ja oikealla puolella olevat liikkuvat suojukset,
laippa ja terd ennen kayttoa.
B Ty6nné& ty6taso eteen ja tarkasta, ettd tason vasen ja oikea
likkuva suojus seka teran suojukset koskettavat toisiaan,
jotta sirkkeli ei vaurioidu kdytén aikana.
C Kéytdn jalkeen irrota virtajohto, puhdista laite ja laita se
séailb6on kuivaan paikkaan.
® TURVALLINEN KAYTTO
On ehdottoman tarkeaa, etta kayttaja:
Lukee ja ymmartaa riskiarviointiraportin.
A On perehtynyt laitteen kayttoon ja sdatamiseen.
B On perehtynyt melualtistukselle vaikuttaviin tekijoihin,
esim.:
)] melua vahentavan sahanteran kaytto
1)) teran ja laitteen huolto.
C On perehtynyt pdlyaltistukselle vaikuttaviin tekijoihin,
esim.:
i) kasiteltdvan materiaalin tyyppi
Iv) paikallisen ilmanpoiston tarkeys
V) kupujen/ohjauslevyjen/kuilujen
asianmukainen saato
Vi) polynpoistojarjestelman aktivointi ennen
laitteen kayttoa.
On tarkeaa, etta:
D Normaalissa kaytossa laite on sijoitettu tasaiselle pinnalle
ja etta pinta laitteen ymparilla on tasainen, hyvakuntoinen ja
vapaa irtoesineistd, kuten sahanpurusta tai katkaistuista
puun péatkista.
E Alueella on riittava valaistus.
F Sahattavat ja sahattu materiaali sailytetaan I[ahella
kayttopaikkaa.
On tarkeaa, etta kayttaja:
H Kayttaa tarvittaessa asianmukaisia henkildnsuojaimia,
mukaan lukien:
i) kuulosuojaimia kuulovaurioriskin vahentamiseksi
i) hengityssuojainta haitallisen pélyn hengittdmista
vastaan
iii) suojakasineet terien kasittelya varten (kuljeta teria
mahdollisuuksien mukaan kuljetuslaatikossa).
| Valta katkaisemasta polkkyja pitkittain.
J Sammuta laite ja irrota virtajohto, kun jatat laitteen vaille
valvontaa.
K llmoita mahdollisista laitteen vioista valittdmasti.
L Tulipalovaaran valttamiseksi kayta turvallisia menetelmia

5



puhdistamiseen, huoltoon ja sahanpurujen poistamiseksi.

M Noudata valmistajan kayttoohjeita ja ohjeita saatamiseen,
korjaamiseen ja teriin liittyen.

O Noudata terd&n merkittyd enimmaisnopeutta.

P Kayta oikein teroitettuja teria.

Q Varmista, etta kaikki kaytettavat valilevyt ja laipan osat
ovat sopivia.

R Teran pydriessa ala poista tybkappaleita laitteesta muulla
kuin tyontokapulalla.

S Varmista, ettd suojukset ja muut turvalaitteet ovat
paikoillaan, toimintakuntoisia ja oikein huollettuja.

T VAROITUS - Kayttdalueen enimmaiskaltevuus on 5 %.

® HUOMIO

Jos sahkoverkko on huonokuntoinen, laitteen
kdynnistaminen saattaa johtaa Iyhyeen jannitteen
alenemiseen. Tama voi vaikuttaa muihin laitteisiin (esim.
lamppujen vilkkuminen). Jos sahkoverkon vastus Zmax on
alle 0,317 ohmia, hairidita ei ole odotettavissa. (Ota
tarvittaessa yhteyttd sahkoyhti6on saadaksesi lisétietoja).

® HUOMIO

Sijainti: kummankin p&an liikkuvat suojukset.

Huomaa sisépuolella oleva sahantera.

KAYTTOOLOSUHTEET

V & 4

Sirkkeli on suunniteltu kaytettavaksi 5-40 asteen lampdétilassa ja alle 1 000 metria
merenpinnan ylapuolella. Ymparistokosteuden on oltava alle 50 prosenttia lampdtilan
ollessa 40 astetta. Laitetta voidaan sailyttaa -25-55 asteen lampdétilassa.

KAYTTOTARKOITUS

Tuote on klapisirkkeli polttopuiden katkaisemiseen ulkona. Siina on yksi sahkémoottoriin
kytketty sahanterd. Puut lisdtéaéan ja poistetaan kasin. Tyokappale liikutetaan kasin terdéan

kallistuvan kuljettimen avulla.

Ala havita sahkolaitteita kotitalousjatteiden kanssa.
EU:n direktiivin 2002/96/EY mukaan loppuun kaytetyt sdhkodtyokalut on
kerattava erikseen ja toimitettava kierratyskeskukseen vastuullista

havittamista varten.

I
TEKNISET TIEDOT

Mallinumero LS400

Moottorin teho 230V, 50 Hz, 2 200 W S6 40 % IP54

6




Katkaisukyky Halkaisija 30—135 mm
Pituus 70-1 500 mm

Terén halkaisija @ 405 x 30 x 3,2 mm x 32T

Paino 42 kg/46 kg

SAHKOVAATIMUKSET

230 voltin, 50 Hz moottori kytketd&n tavalliseen 230 voltin +/- 10 %, 50 Hz
verkkovirtaan.

Kytke 230 voltin moottori virtajohdolla, jonka poikkihalkaisija on vahintaan 1,5 mm?
(johdon tiedot 3 x 1,5). Virransy6ttoa ohjataan katkaisijalla, joka on kytketty virtaldhteen
(virtajohto) ja moottorin valiin.

Varoitus! Kaytd suojalaitteita, jotka suojaavat ylijannitteelta. Ylijannitesuoja on
mitoitettava laitteen nimellistietojen mukaan.
Virtavaatimukset:

Jannite Vakaan tilan jannite: 0,9-1,1 nimellisjannitteesta.

Taajuus 0,9-1,1 nimellistaajuudesta, jatkuva.

Harmoniset vaaristyméat Harmoninen vaaristyma ei saa ylittad 10 % jatkuvasta jannitteesta laskettuna
toisesta viidenteen harmoniseen yliaaltoon. Lisdksi on 2 % vaaristyma jatkuvassa jannitteessa on sallittu
laskettuna kuudennesta 30. harmoniseen yliaaltoon.

Jannite-epéatasapaino Kolmivaihevirran negatiivivaihe tai nollavaihe ei saa poiketa yli 2 % positiivisesta
vaiheesta.

Jannitekatkokset Katkosten pituus ei saa ylittdd 3 ms sattumanvaraisina ajankohtina. Katkosten valissa
on oltava vahintéaan yksi sekunti katkeamatonta virtaa.

Jannitevaihtelut Jannitevaihtelut, jotka ovat alle 20 % huippujannitteestd, ovat sallittuja korkeintaan yhden
sekunnin vélein.

Korkeus merenpinnasta ei saa ylittda 1 000 m.

Ympaériston lampéotilan on oltava alle 40 °C.

Ympaériston lampétilan on oltava yli -15 °C.

Moottorin syéttéjannitteen HVF ei saa ylittaa 0,02.

MELU

Lwa=108dB Lpa=98dB tyOpisteella

Epavarmuus K=4dB

Meluarvot on maaritetty EN ISO 3746:1995 mukaisesti.

lImoitetut arvot edustavat paastotasoa. Paastotaso ei valttamaétta ole turvallinen. Vaikka
paasto- ja altistumistasot korreloivat, niitd ei voida suoraan kayttdd paatelmiin
lisdtoimenpiteiden tarpeesta. Todelliseen melutasoon vaikuttavat tekijat ovat ty6alueen
ominaisuudet sekd muut melut, eli muiden laitteiden ja prosessien méaara. Myos sallittu
altistumistaso vaihtelee maittain. Naiden tietojen perusteella kayttaja voi kuitenkin
paatella paremmin vaaroista ja riskeista.

Huomio!

Jos séhkoverkko on huonokuntoinen, laitteen kaynnistaminen saattaa johtaa lyhyeen
jannitteen alenemiseen. Tama voi vaikuttaa muihin laitteisiin (esim. lamppujen
vilkkuminen). Jos sahkdverkon vastus Zmax on alle 0,279 ohmia, hairidita ei ole
odotettavissa. (Ota tarvittaessa yhteyttd sahkoyhti6on saadaksesi lisatietoja).

7






JOHDOTUSKAAVIO




OSALUETTELO

1. Suojus

2. Pidike

3. Tybtaso

4. Jatkopoyta

5. Ketju

6. Tukijalka

7. Moottorin jalka
Katkaisija

10. Teran ulompi suojus
11. Moottori

12. Kiinnityslevy

10



1 Pakkauksen purkaminen

& Vaaral

Puuttuvista osista aiheutuvat vaarat
Vakavia vahinkoja aiheuttavan vahinkokaynnistymisen valttamiseksi kiinnita kaikki osat ennen
pistotulpan kytkemista pistorasiaan. Al koskaan pida laitetta kytkettyna pistorasiaan, kun
kiinnitat osia, teet saatoja, Kiinnitat tai irrotat teria tai kun tytkalu ei ole kaytdssa.
Poista kaikki osat pakkauksesta varovasti ja aseta laite tasaiselle alustalle. Vertaa irto-osia
luetteloon.
Jos jokin osa puuttuu, ala kayta laitetta ennen kuin korvaava osa on asennettu. Taman ohjeen
noudattamatta jattdminen voi johtaa henkilévahinkoon.
Ala havita pakkausta ennen kuin olet tarkastanut laitteen huolellisesti ja todennut sen toimivaksi.

G]VAROITUS!

Jos jokin osa puuttuu tai on vaurioitunut, ala kytke pistotulppaa ennen kuin olet
asentanut korvaavan osan paikoilleen.

2 Luettelo irto-osista

]
~A
N8
A. Tukijalka (B) ja moottori 1 kpl
B. Tukijalka (A) ja ty6taso 1 kpl
7 .-
= )
C. Liukuva tuki 1 kpl E. Ulompi laippa
D. Sisempi laippa 1 kpl
1 kpl

11



;'“' %
Eoy
i i
.i\{mﬁ:jf
G. Tera 1 kpl H. Sisempi
teransuojus 2 kpl
I. Kiinnikeosapussi.
F. Ulompi terédnsuojus Sisaltaa myds jouset
1 kpl ja avaimet.
J.
O. Ulomman
( teransuojuksen
Rl M. Kahva- ja alaosa
K. Tyétason suojalevy lukitusnuppipussi

N. Ty6tason jatke,
pultti ja muoviprikka

I. Avainpussi, siséltdé: kaksi kiintoavainta teran vaihtamista varten.

I. Muovipussi ruuveille, pulteille, muttereille ja aluslaatoille jne.
Huomaa: Asenna laite M8-pulteilla tasaiseen betonipintaan.
3 Sahkoliitanta

A Vaara! Korkea jannite
Kéayta laitetta vain seuraavat vaatimukset tayttavalla verkkovirralla
(katso myos “Tekniset tiedot”):
- Oikein asennettu, maadoitettu ja testattu pistorasia, jossa on neutraali johdin.
- Jannitteen ja taajuuden on vastattava tyyppikilvessa ilmoitettujen tietojen kanssa.
- 30 mA:n vikavirtasuoja.
- Jarjestelman impedanssi Zmax. liitdntdkohdassa (rakennuksen liitantd) korkeintaan
0,35 Ohmia.

Huomioi seuraavat turvallisuustiedot ennen kayttoa.
Noudata myé6s kayttboppaan alussa annettuja turvaohjeita.

AViallisesta laitteesta aiheutuvat vaarat
HUOMAUTUS: Kiinnita nelja M8x20-pulttia jalustan alaosaan ennen kayttoa.

12



Tarkasta seuraavat osat ennen kayttoa:

1.

2.
3.
4

Sahantera (kiinnitys, kunto, teravyys, valimatka muihin osiin).

Sahateran suojus (kunto, valimatka sahanteraan).

Ty6taso (palauduttava automaattisesti alkukohtaan).

Virtajohto, pistotulppa ja katkaisija (jos jokin osa on vaurioitunut — etenkin eristys —
sahkoémiehen on korjattava viat).

Moottorin jarru (teré saa pyoria korkeintaan 10 sekuntia virran katkaisemisen jalkeen).

APuupt')lyn hengittaminen
Joidenkin puulajien (esim. tammi, pyokki, saarni) pélyn hengittdminen voi aiheuttaa sydpaa:

1.

2.
3.
4

Kayta vain ulkona. ALA kayta laitetta sisatiloissal

Hallitse polyn leviamista ymparistoon tydskennellessasi.

Poista pdly tydalueelta (&la puhalla sita pois).

Huomaa: laite on suunniteltu niin, etta poistohormin kuljetusnopeus on 20 ms™ kuivien
lastujen osalta ja 28 ms* kosteiden lastujen osalta (kosteus 18 % tai enemman).

AHenkilt')nsuojaimet

o gk wnNPRE

Kayta asianmukaisia tyOvaatteita, jotka suojaavat putoavilta polkyilta.

Kayta hiustensuojainta.

Kayta suojalaseja.

Kayta hengityssuojainta.

Kayta liukumattomia turvakenkia.

Varmista, ettei mikaan osa kehostasi tai vaatteistasi takerru py0oriviin osiin (ala kayta
solmiota tai l0ysasti istuvia vaatteita, peita pitkat hiukset verkolla).

A Henkilovahinkovaara, liikkuvat osat

R A

7.

Al kayta laitetta ilman suojuksia.

Pida riittava etaisyys liikkuviin osiin kayttaessasi laitetta.

Ala poista pienia tyokappaleita sahanteran lahettyvilta kasin, kun laite on kaynnissa.
Syota polkyt sirkkeliin tyétason avulla.

Pida kiinni kahvasta molemmilla kasilla.

Kayta laitetta oikeasta paikasta:

- Sirkkelin etupuolelta.

- Sivulla teréan leikkuulinjasta.

Vie ty6taso taysin alkuasentoon jokaisen katkaisun jalkeen.

A Pois lennahtavan puun aiheuttamat vaarat

akrwdE

Aseta kayrat polkyt tyotasolle kayra puoli sahanter&é pain.

Ala jumiuta leikattavaa polkkya.

Ala pysayta sahanteraa tyontamalla polkkya teran sivua vasten.

Kayta aina teravaa sahanteraa.

Tarkasta tarvittaessa polyt vieraiden esineiden varalta (esim. naulat tai ruuvit).

13



6. Ala koskaan katkaise monta polkkya kerrallaan tai nippua, jossa on useita erillisia
kappaleita. Yksittdinen kappale voi takertua teraan ja aiheuttaa vahinkoja.

Leikkaaminen

Kaynnista laite ja anna moottorin saavuttaa taysi nopeus.

Aseta polkky tyotasolle.

Tybnna tydtaso molemmin kasin kahvasta sahanteraa vasten:

- Tydnna vain sen verran, etta moottorin kierrosnopeus ei hidastu.
- Tydnna tyotasoa eteenpain, kunnes se on paadyssa.

4. Vie tydtaso taysin alkuasentoon.

w NP

EHuomaa:

Jos polkky ei katkennut kokonaan, kddnna se ja toista leikkaaminen vastakkaiselta
puolelta (vastakkaisleikkaus).

5. Poista leikattu kappale tyotasolta ja suorita seuraava leikkaus.
6. Jos et valittdbmasti jatka kayttda, sammuta laite ja irrota pistotulppa.

Sahanteran vaihtaminen

A Tarkeaa:

Irrota pistotulppa pistorasiasta.
Anna sahanteran jadhtya ennen vaihtamista.
Ala kayta palavia nesteita sahanteran puhdistamiseen.
Kéayta aina kasineita, kun kasittelet sahanteria.

Teran vaihtaminen:
(1) Irrota alempi suojus ulommasta terésuojuksesta.
(2) Avaa laipparuuvi vaantamalla vastapaivaan.
Poista laipparuuvi ja ulompi laippa moottorin akselista.
(3) Sahantera voidaan nyt irrottaa akselista.
* Puhdista sahanteran sisempi laippa, ulompi laippa ja laipparuuvi huolellisesti ennen
kokoamista.
(4) Aseta uusi sahantera paikoilleen, toista ylla olevat vaiheet painvastaisessa
jarjestyksessa ja kirista laipparuuvi.
(5) Saada asentoa niin, ettd terd on keskella sahauslinjaa ja siirrettava sisempi
terasuojus ei kosketa vasemman- tai oikeanpuoleista terdnsuojusta.




Irrota alempi suojus ensin.

&Vaara!

Sahanteré voi olla hyvin kuuma kayton jalkeen — palovammavaara! Anna teran jaadhtya.
Ala kayta palavia nesteita sahanteran puhdistamiseen. Kayta suojakasineita vaihtaessasi
teraa.

A Vaara!

Kayta vain teknisten tietojen ja EN 847-1:2005:n mukaisia sahanteria —
15



sopimattomat tai vaurioituneet sahanterat voivat hajota kayton aikana.
Ala kayta:

- pikaterdksesta (HS tai HSS) valmistettuja sahanteria

- vaurioituneita sahanteria

- katkaistuja sahanteria.

Sailytys

-& Vaara!

Sailyta sirkkelia niin, etta
- muut henkil6t eivéat voi kdynnistaa sita
- kukaan ei voi loukkaantua.
Huomio!
Ala sailyta sirkkelia ulkona tai kosteassa tilassa.

m Huomaa:

Asenna kuljetustuki ennen sirkkelin kuljettamista.

Suihkuta sahanteran paalle puhdistussuihketta (myyd&an erikseen) ennen sailéon laittamista,
jotta se ei ruostu.

KAYTTO ‘

50 kayttétunnin valein

Tarkasta kaikki ruuvit ja Kirista tarvittaessa (tyotasoa ja tydtason pysaytyinta on pystyttava
likuttamaan).

Tarkasta sahanteran kiinnitys, kuluneisuus ja teravyys.

Poista mahdollinen lika sahanteran kotelon sisapuolelta.

16



Huolto ja yllapito

A Vaaral!

Ennen jokaista huoltoa:
- Sammuta laite
- Odota kunnes terd on pysahtynyt
- lrrotavirtajohto
1. Tarkasta, etta kaikki turvalaitteet toimivat oikein huollon jalkeen.
2. Korvaa vaurioituneet osat, erityisesti turvalaitteiden osat, alkuperaisilla varaosilla, silla
muiden osien kayttd voi johtaa vahinkoihin.
3. Muut kuin tassa osassa mainitut huoltotoimet on jatettava ammattilaisen suoritettavaksi.

A Menettely hairiotilanteissa

Paina keltaista kantta niin pian kuin mahdollista.

Irrota virtajohto.

Poistu vaarallisten osien lahettyvilta, kunnes sahantera on taysin pysahtynyt.

Jarjesta tarvittaessa ensiapua!

Selvita onnettomuuden syy ja korjaa ongelma. Pyyda tarvittaessa apua valmistajalta tai
sdhkdmiehelta.

A Menettely tukkeuman ilmetessa

Paina keltaista kantta niin pian kuin mahdollista.

Irrota virtajohto.

Poistu vaarallisten osien lahettyviltd, kunnes sahantera on taysin pysahtynyt ja
jaahtynyt.

Suojuksen irrottaminen (katso Teran vaihtaminen)

Poista tukos.

Kiinnita suojus.

17



= Warningl Dangerous moving parts. Safety clearl

= Read the user manual before assembly and using it.

= Always wear approved safety glasses, safety gloves,
safety shoes and etc. Refer to warning labels.

= Never using the product if it is damaged! Don't operate it
when it's raining or very damp.

= Do not use the product in the vicinity of flammable
liquids or gases.

= Always place the product in enclosed dry area without
reach of children when unused.

= Never using the product if you are tired.

= ALWAYS operating the product by ONE person!

= ALWAYS let children (<18 years old) far away from the
product!

Kokoaminen

Kiinnityslevy

Moottorin tuenta Kiinnityslevyt

18



Tukijalka B Tukijalka A

Kiinnita tukijalka A ja B toisiinsa kohdistamalla kiinnityslevyjen reiat ja kayttamalla

kaksi M8x40-pulttia, 4 aluslevya ja kaksi M8-lukkomutteria.

Ulompi teransuojus
Pultti 1

Pultti 2

Pultti 3

Pultti 4

19



Kiinnitda ulompi terasuojus kuvan mu elineeseen. Kayta 4

aluslevya ja 4 M8-lukkomutteria.




Sisempi laippa Ulompi laippa

Sahanteran kiinnitys
Aseta sisempi laippa moottorin keski6on. Asenna sitten terd, jonka jalkeen asenna
ulompi laippa.

Kiinnita lopuksi ulompi laippa isolla aluslevyllad (30x30) ja M10-pultilla.

21



Alempi suojus

Kiinnita alempi suojus ulompaan terasuojukseen. Kirista kahdella M6x12-pultilla ja

kahdella aluslevylla.

Sisempi teransuojus

\ 4
Tyotaso

Tyo6taso, jossa 4 reikaa

22



Kiinnita sisempi terasuojus ja tyotaso toisiinsa neljalla M6x15-pultilla. Kiinnita ne

neljalla aluslevylla ja M6-lukkomutterilla.

r 1'*

Tyo6tason jatke Tyotaso

Kiinnita tyotason jatke ja muovinen suojus tyotasoon kuvan mukaisesti kahdella

M6x12-pultilla ja kahdella aluslevylla.

23



Tukijalka A Tyotason jalka

Nosta tyotaso ja kiinnitetty sisempi terdasuojus ulomman terdasuojuksen sisapuolen
suuntaisesti.
Kiinnita tyotaso tukijalkaan A vasemmalta ja oikealta puolelta kahdella M8x50-

pultilla, kahdella aluslevylla ja kahdella M8-lukk

/ / v !
~_)busisatula Ohjain Tappi

Palautusjousi

24



Paina palautusjousen ohjain jousisatulan reikdaa kohti ja aseta aluslevy ja tappi

ohjaimen reikdan kuvan mukaisesti.

Pieni siirrettava sisempi terasuojus M6-pultti

Kiinnita pieni siirrettdava suojus ulompaan terasuojukseen viemalld se sisemman

terasuojuksen M6-pulttiin. Kirista se yhdella M6-lukkomutterilla.




Tukijalka Tyo6tason jalka

Kiinnita tukijalka ja tyodtason jalka ketjulla, M6x25-pultilla, aluslevylla ja Mé6-

lukkomutterilla.

Ylempi muovikahva

Aseta muovikahva suojalevyn lapi ja kiinnita se tyotasoon kahdella M6x15-ruuvilla ja M6-lukkomutterilla.
Kiinnita sivulevy tyotasoon yhdelld M6x15-ruuvilla.
Kiinnita sitten ylempi muovikahva kahdella M6x15-ruuvilla ja M6-lukkomutterilla.

26



Lukituslevy

Auki

Siirra lukituslevy yl6s ruuvista, jotta tydtaso paasee liikkkumaan eteenpain.

Lukittu
Vie lukituslevy alas, jotta tyotaso ei padse vahingossa liikkkumaan.

SUOMITRADING.fi

Suomi Trading Oy
RealParkinkatu 12, 37570 Lempdald
asiaRaspalvelu@suomitrading fi

27



TIMG

OVERSATTNING AV DE T

URSPRUNGLIGA ANVISNINGARNA

BRUKSANVISNING

VEDKAPSAG




OBSERVERA OCH VARNINGAR

OBSERVERA OCH VARNINGAR

MARKE PA MASKINEN

® INFORMATION OM VEDKAPSAGEN

Las och forstd bruksanvisningen och de fastlimmade
markeringarna pa enheten innan anvandning. Lar dig
enhetens funktion, begransningar och faror.

® ALKOHOL, MEDICIN OCH DROGER

Anvand inte enheten da du ar under paverkan av alkohol,
mediciner eller droger.

® UNDVIK FARLIGA OMSTANDIGHETER

Hall arbetsomradet stadat och val upplyst. | orena utrymmen
hander det lattare olyckor.

Anvand inte vedkapsagen i vatt och fuktigt, och utsatt den
inte for regn.

Anvand inte vedkapsagen i utrymmen med malfargs- eller
I6sningsmedelsangor eller brandfarliga vatskor.

® KONTROLLERA VEDKAPSAGEN

Kontrollera vedkapsagens skick innan du startar den. Hall
skyddsanordningarna pa plats och i skick. Kontrollera alltid
innan anvandning att du tagit bort justerings- och
atdragningsnycklarna fran arbetsytan. Byt ut skadade,
saknade eller séndriga delar innan anvandning. Avlagsna
ALDRIG skydden och ror inte vid sagklingan.

Anvand ALDRIG maskinen om skydden inte &r monterade.
Ror ALDRIG vid trastycket under sagning.

Avlagsna ALDRIG sagspan med handerna.

Faror

® KLA DIG LAMPLIGT

Anvand inte I6sa klader, handskar, halsdukar eller smycken
(ringar, armbandsur). De kan fastna i de rorliga delarna.

Vi rekommenderar anvandningen av handskar som inte
leder elektricitet och halkfria skor. Tack langt har sa det inte
fastnar i enheten.

® SKYDDA DINA OGON OCH DITT ANSIKTE

Foremal kan slungas ut fran maskinen i dina dgon. Det kan
leda till  o6gonskador. Anvand alltid godkanda
skyddsglasdgon. Vanliga glaségon skyddar inte 6gonen.

® SKARVSLADDAR

®




Skarvsladdens felaktiga anvandning kan goéra enheten
ineffektiv och kan da éverhettas. Kontrollera skarvsladdens
dimensioner sa att motorn far tillrackligt med strém.

Undvik anvandningen av l6sa och daligt isolerade fogar. Se
till att anslutningarna lampar sig for utomhusbruk.

® UNDVIK ELEKTRISKA STOTAR

Kontrollera att de elektriska kretsarna ar skyddade och att
elnatets spanning, effekt och frekvensvarden motsvarar
enhetens varden. Kontrollera att enheten ar jordad, och att
den &r ansluten till omkopplaren.

Jorda vedkapsagen. Undvik kroppskontakt med jordade
ytor: ror, varmeelement, spisar och kylskap.

Oppna inte strombrytarens lada. Lamna dess underhall till
en elektriker.

Se till att du inte ror vid stiften i kontakten nér du ansluter
eller kopplar kontakten i vagguttaget.

® HALL ANDRA PA AVSTAND

Vedkapsagen far endast anvandas av en person i taget.
Andra skall halla sig pa ett sakert avstand fran
arbetsomradet, speciellt da vedkapsagen ar i gang. Lat inte
andra avverka blockeringar fran vedkapsagen. Hall inte
barnen i nérheten av enheten.

® TVINGA INTE VEDKAPSAGEN

Den gor sitt arbete béattre och sakrare med den planerade
effekten. Anvand inte vedkapsagen for annat an vad den ar
avsedd for.

® STRACK DIG INTE

Underlaget far inte vara halt.

Hall ett stadigt fotfaste hela tiden.

Sta inte pa vedkapsagen. Maskinens valtning eller
oavsiktlig berdring av bladet eller ndgon annan del kan leda
till olyckor. Forvara inget pa sidorna eller ovanfor
vedkapsagen.

® UNDVIK PLOTSLIGA OLYCKOR

Placera inte trastycket i enheten innan sagbladet stannat.
Hall dina hander borta fran de rorliga delarna.

® SKYDDA DINA HANDER

Satt inte handerna pa trastyckets sprickor. De kan plotsligt
ga ihop igen som kan leda till att handen krossas.

Avverka inte trastycken som fastnat med dina hander.

® LATINTE MASKINEN VARA IGANG UTAN UPPSIKT.
Ga inte bort fran vedkapsagen innan den har stannat helt.

&



® KOPPLA BORT STROMMEN

Koppla bort strommen da enheten inte anvands, vid
justeringar, da du byter delar, rengor eller reparerar. Se
tekniska instruktionerna innan underhallsarbeten.

® FAROR

Placera ALDRIG dina hander innanfér skydden.

Placera ALDRIG dina hander mellan de fasta och rorliga

skydden.

® Varning AWARNING|
Lyftrisk. Det kravs tva personer for att flytta enheten. é?\ Lifing Hezard.

Lyft enheten fran bagge sidor.

Required To
Lift.

32kg

® UNDERHALL VEDKAPSAGEN

For att bevara vedkapsagens prestanda ska den hallas ren.
e HALL BARNEN BORTA

Las arbetsomradet. Stang av  strommen  fran
huvudstrémbrytaren. Forvara vedkapsagen oatkomligt fran
barn och obehdériga.

® KVARVARANDE RISKER

Foéljande risker férenas med anvandning av denna typ av
maskiner:

mSkador som orsakas av att man rort vid de roterande delarna
mSkador som orsakas av att sagklingan gar sonder

Storre risker:

mP3 anvandningsomradet

ml ndrheten av de roterande delarna

Vissa risker géar inte att undvika d&ven om man félier lampliga
foreskrifter och maskinen ar utrustad med
skyddsanordningar, dessa ar:

mHOrselnedsattning.

mSkador som orsakas av att delar av sagklingan inte ar skyddad.
mSkador som orsakas vid byte av sagklinga.

mKldmrisk for fingrarna vid 6ppning av skydden.

A Kontrollera bromsarna foére varje anvandning. Starta
maskinen och stédng av den. Kontrollera sagklingans
stopptid. Den ska stanna pé under 10 sekunder.

B Anvand endast sagklingor i enlighet med EN 847-1:1997.
C Anvand maskinen utomhus.

D Anvand jordfelsskydd.

® MONTERING OCH UNDERHALL

A Fo6re anvandning, kontrollera den inre och vttre
klingk&pan, de rorliga skydden pa vanster och héger sida om
arbetsbordet, flansen och klingan.

B Skjut arbetsbordet framat och kontrollera att de rorliga
4




skydden pa vanster och hoger sida _om bordet samt

klingkdporna ror_vid varandra sa att vedkapsagen inte

skadas under anvandning.

C_Efter _anvandning, koppla ur _stickkontakten, rengdr

maskinen och férvara den i ett torrt utrymme.

® SAKER ANVANDNING

Det ar mycket viktigt att anvandaren:

Laser och forstar riskutvarderingsrapporten.

A Har bekantat sig med maskinens anvandning och

justering.

B Har bekantat sig med paverkande faktorer vid buller, t.ex.:
)] anvandning av bullerreducerande sagklinga
1)) underhall av klinga och maskin.

C Har bekantat sig med paverkande faktorer vid damm, t.ex.:
i) typ av material som behandlas
iv) vikten av ventilation

V) lamplig justering av kapor, styrplattor, avstand
Vi) aktivering av dammventilationssystem innan
anvandning

Det ar viktigt att:
D Maskinen vid normal anvandning ar placerad pa ett jamnt
underlag och att underlaget runt maskinen ar jamnt, i gott
skick och fritt fran I6sa foremal sd som sagspan eller bitar av
kapade trastycken.
E Omradet har tillracklig belysning.
F Material som ska sagat och redan sagat material foérvaras
i narheten av anvandningsomradet.
Det ar viktigt att anvandaren:
H Vid behov anvander lamplig personlig skyddsutrustning,
inklusive
i) horselskydd for att minska risken for horselskador
i) andningsskydd for att undvika att andas in skadligt
damm
iii) skyddshandskar vid hantering av vassa
sagklingor (transportera klingorna i behallare
om majligt).
| Undvik att klyva vedtran pa langden.
J Stang av maskinen och koppla ur stickkontakten om du
lamnar den utan uppsikt.
K Rapportera genast om eventuella defekter.
L FOor att undvika brandrisk ska sdkra metoder anvandas vid
rengoring, underhall och avlagsnande av sagspan.
M Folj tillverkarens anvisningar och instruktioner angaende
justering, reparation och klingor.



O Folj den namnda maximala hastigheten for klingan.

P Anvand ratt vassade sagklingor.

Q Kontrollera att alla mellanplattor och flansarnas delar
passar.

R Avlagsna inte arbetsstycket med nagot annat &an
skjutblocket da sagklingan roterar.

S Kontrollera att skydden och 6vrig skyddsanordning ar
monterade, i gott brukbart skick och korrekt underhalina.

T VARNING - Anvandningsomradets maximala lutning ar
5 %.

® OBSERVERA

Om elnéatet ar daligt kan start av maskinen orsaka en kort
spanningsforminskning. Detta kan paverka Ovriga enheter
(t.ex. att lampor blinkar). Om elnatets motstdnd Zmax &ar
under 0,317 ohm uppstar inga storningar. (Kontakta vid
behov elleverantdren for mera information).

® OBSERVERA

Placering: pa bagge andor av de rérliga skydden.
Observera sagklingan pa insidan.

ANVANDARFORHALLANDEN

yV & 4

Vedkapsagen ar utformad for att fungera i temperaturer mellan 5-40 grader och under
1000 meter ovanfor vattenytan. Fuktighetsgraden i omgivningen skall vara under 50
procent da temperaturen ar 40 grader och hogst 90 % da temperaturen ar 20 grader.

Enheten kan forvaras i -25-55 graders temperatur.

ANVANDNINGSOMRADE

Denna produkt &r en vedkapsag for klyvning av vedtran utomhus. Sagklingan ar ansluten
till en elmotor. Vedtrana laggs till och avlagsnas for hand. Arbetsstyckena rors for hand

mot klingan med hjalp av det lutande bordet.

Kassera inte elektriska maskiner bland hushallsavfallet.
Enligt EU:s direktiv 2002/96/EC maste uttjanta elektriska redskap samlas
in separat och returneras till en miljiokompatibel atervinningsinrattning.

I
TEKNISKA UPPGIFTER
Modellnummer: LS400
Motorns effekt 230V, 50 Hz, 2 200 W S6 40 % IP54
Kapningsforméaga Diameter 30-135 mm

Langd 70-1 500 mm

Bladets diameter @ 405 x 30 x 3,2 mm x 32T

6




| Vikt | 42 kg/46 kg |

ELKRAV

Motorn pa 230 volt, 50 hZ ansluts till vanlig 230 volts +/- 10 %, 50 hZ nétstrom.

Anslut motorn pa 230 volt med en stickkontakt med en diameter pa minst 1,5 mm?2
(kabelns uppgifter 3 x 1,5). Strommatningen styrs med en brytare som ar ansluten mellan
stromkallan (kabeln) och motorn.

Varning! Anvand  skyddsanordningar som  skyddar mot  &verspanning.
Overspanningsskydd dimensioneras enligt enhetens nominella effekt.
Stromkrav:

Spéanning spanning i stabilt lage: 0,9—1,1 nominell spanning.

Frekvens 0,9-1,1 nominell spénning, kontinuerlig

Harmonisk distorsion Den harmoniska distorsionen far inte Overstiga 10 % av den kontinuerliga
spanningen som beraknas fran den andra till femte harmoniska Gvertonen. Dessutom &ar en 2 % distorsion
med en kontinuerlig spanning tillaten fran den sjatte till den 30:e harmoniska Gvertonen.
Spanningsobalans Den trefasiga negativa fasen eller nollfasen far inte avvika med mer an 2 % fran den
positiva fasen.

Spanningsavbrott Avbrotten far inte dverstiga 3 ms vid slumpmassiga tider. Det maste vara oavbruten
strom pa minst en sekund mellan avbrotten.

Spanningsvariationer Spanningsvariationer under 20 % av toppspanningen tillats med en intervall pa
hogst en sekund.

Hogsta tillatna hojd 6ver havet ar 1 000 m.

Omgivningens temperatur ska vara under 40 °C.

Omgivningens temperatur ska vara over -15 °C.

Motorns inmatningsspanning HVF for inte 6verskrida 0,02.

BULLER

Lwa=108dB Lpa=98dB vid arbetsomradet

Osékerhet K=4dB

Bullernivaer i enlighet med 1SO 3746:1995.

Angivna nivaer vid utslappsniva. Utslappsnivan ar nodvandigtvis inte saker. Aven om
nivaerna for utslapp och exponering korrelerar kan de inte direkt anvandas for att dra
slutsatser om behovet av ytterligare atgarder. Faktorer som paverkar den faktiska
bullernivan ar egenskaper hos arbetsomradet och 6vriga ljud, det vill saga antalet andra
enheter och processer. Aven den hogst tillatna bullernivdn varierar mellan lander.
Utgaende fran denna information kan anvandaren anda béttre avled faror och risker.

Obs!

Om elnatet ar daligt kan start av maskinen orsaka en kort spanningsférminskning. Detta
kan paverka Ovriga enheter (t.ex. att lampor blinkar). Om elnatets motstand Zmax &ar
under 0,279 ohm uppstar inga storningar. (Kontakta vid behov elleverantoren fér mera
information).



KOPPLINGSSCHEMA




DELLISTA

10

. Skydd

. Hallare

. Arbetsyta

. Forlangningsbord
. Kedja

. Stédben

. Motorns ben
Brytare

10. Bladets yttre skydd
11. Motor

12. Monteringsplatta

N o 0ok WDN P



MONTERING ‘

1 Oppna forpackningen

& Faral

Faror orsakade av saknade delar
For att undvika allvarliga olyckor orsakade av oavsiktlig start ska alla delar monteras innan
stickkontakten ansluts till eluttaget. Lat aldrig maskinen vara ansluten till eluttaget da du
monterar delar, utfor justeringar, monterar eller tar 16s sagklingan eller dd maskinen inte ar i
bruk.
Ta forsiktigt ur alla delar fran férpackningen och placera maskinen pa ett jamnt underlag. Jamfor
delarna med dellistan.
Om nagon del saknas far maskinen inte anvandas innan den saknade delen har ersatts.
Underlatelse att folja dessa anvisningar kan leda till personskador.
Kassera inte forpackningen innan du noggrant kontrollerat maskinen och konstaterat att den
fungerar.

G]VARNING!

Om nagon del saknas eller ar skadad ska du inte ansluta stickkontakten i eluttaget
innan du ersatt den saknade delen.

2 Dellista

\A
A. Stddben (B) och motor 1 st.
B. Stodben (A) och arbetsbord 1 st.
il
X/
= )
C. Rorligt stod 1 st. E. Yttre flans
D. Inre flans 1 st.
1st.

10



G. Blad 1 st. H. Inre bladskydd 2

St.
|. Pase med delar for
F. Yitre bladskydd fastsattning.
1 st. Innehaller aven

fijadrar och nycklar.

J.
O. Yttre bladskyddets
' ? nedre del
K - M. Handtag och
K. Skyddsplatta fér lasknapp i plastpase
arbetsbord N.

Bordsforlangning,
bult och plastbricka

I. Nyckelpdse, innehaller: tva skruvnycklar for byte av blad.

|. Plastpase for skruvar, bultar, muttrar och brickor etc.

Observera: Montera maskinen pa ett jamnt betongunderlag med M8-bultar.
3 Elkoppling

A Fara! Hog spénning
Maskinen far endast anvandas da foljande krav pa natstrom uppfylls
(se aven "Tekniska uppgifter”):
- Korrekt installerat, jordat och testat eluttag med neutral sladd.
- Spanningen och frekvensen ska motsvara uppgifterna pa maskinens typskylt.
- 30 mA jordfelsskydd.
- Systemimpedans Zmax. vid anslutningspunkten (bygganslutning) upp till 0,35 Ohm.

ANVANDNING ‘

Observera foljande sékerhetsinformation fére anvandning.
Fo6lj aven bruksanvisningens sakerhetsforeskrifter.

A Faror orsakade av en defekt maskin
OBSERVERA: Montera fyra M8x20-bultar i stativets nedre del fére anvandning.

11



Kontrollera foljande delar fére anvandning:

1. Sagklinga (montering, skick, skarpa, avstand till 6vriga delar).

2. Klingskydd (skick, avstand till sagklingan).

3. Arbetsbord (automatisk atergang till ursprungslage).

4. Stromkabel, stickkontakt och brytare (om nagon del ar skadad — speciellt isolering — en
elektriker ska atgarda felen).

5. Motorbroms (klingan far rotera hogst 10 sekunder efter att strommen stangts av).

A Inandning av tradamm

Inandning av damm fran vissa traslag (t.ex. ek, bok, ask) kan vara cancerframkallande:

1. Anvand endast utomhus. Anvand INTE maskinen inomhus!

2. Kontrollera dammspridningen i arbetsomradet.

3. Avlagsna damm fran arbetsomradet (blas inte bort det).

4. Observera: maskinen ar konstruerad med en franluftskanal med en hastighet pa 20 ms* for
torrt span och 28 ms™ for fuktigt span (18 % fukthalt eller hogre).

A Skyddsutrustning

Anvand lampliga arbetsklader som skyddar mot fallande vedtréan.

Anvand harnat.

Anvand skyddsglaségon.

Anvand andningsskydd.

Anvand halkfria skyddsskor.

Se till att ingen del av din kropp eller dina klader fastnar i de roterande delarna (anvand inte
slips eller I6st sittande klader, tack haret med harnat).

S A

A Personskador, rorliga delar
1. Anvand inte maskinen utan skydd.
2. Hall ett tillrackligt avstand till de rérliga delarna da du anvander maskinen.
3. Avlagsna inte sma arbetsstycken i narheten av sagklingan med dina hander medan
maskinen ar igang.
4. Mata vedtrana mot sagklingan med hjalp av arbetsbordet.
Hall i handtaget med bada handerna.
6. Anvand maskinen pa ratt plats:
- Vid sagens framre del.
- Vid sidan av skarlinjen.
7. Lat arbetsbordet aterga till ursprungslage efter varje kapning.

o

A Faror orsakade av tréabitar som slungas ivag

Placera bojda vedtran pa arbetsbordet med den buktande sidan mot sagklingan.
Lat inte vedtraet fastna.

Stanna inte sagklingan genom att trycka vedtraet mot dess sida.

Anvand alltid vassa sagklingor.

PwbdpE

12



5. Kontrollera vid behov sagspanet for frammande foremal (t.ex. spikar eller skruvar).
6. Kapa aldrig flera vedtran samtidigt eller i buntar med flera individuella bitar. Individuella
trabitar kan fastna i sagklingan och orsaka skador.

1 Kapning

1. Starta maskinen och lat motorn na full hastighet.

2. Placera vedtraet pa arbetsbordet.

3. Skjut arbetsbordet mot sagklingan med bada handerna:
- Skjut endast p& sa mycket att motorns hastighet inte sjunker.
- Skjut arbetsbordet framat tills det nar stoppet.

4. For tillbaka arbetsbordet i ursprungslage.

G]Observera:

Om vedtraet inte kapades helt, vand pa det och kapa det igen pa andra sidan
(reverserad kapning).

5. Avlagsna det kapade vedtraet fran arbetsbordet och kapa en nytt vedtra.
6. Om du inte genast fortsatter anvandningen ska du stédnga av maskinen och koppla ur
stickkontakten fran eluttaget.

Byte av sagblad

AViktigt:

Ta ut stickkontakten fan eluttaget.

Lat sdgbladet svalna innan byte.

Anvand inte antandlig vatska for att reng6ra sagbladet.
Anvand alltid handskar da du hanterar sagbladet.

Byte av sagblad:
(1) Ta loss det undre skyddet fran det yttre bladskyddet.
(2) Skruva upp flansens skruv genom att skruva motsols.

Ta loss flansens skruv och den yttre flansen fran motorns axel.
(3) Sagbladet kan nu tas loss fran axeln.
» Rengor sagbladets inre flans, yttre flans och flansens skruv noggrant innan montering.
(4) Lagg det nya sagbladet pa plats, upprepa punkterna ovan i omvand ordning och
spann flansens skruv.
(5) Justera positionen sa att bladet ar i mitten av saglinjen och sa att det inre
bladskyddet inte ror vid det vanstra eller hogra bladskyddet.

13



Ta loss det nedre skyddet forst.

Sagklingan kan vara mycket varm efter anvandning — fara for brannskador! Lat
14



sagklingan svalna. Anvand inte antandlig vatska for att reng6ra sagbladet. Anvand
skyddshandskar da du byter sagklinga.

A Faral

Anvand endast sagklingor i enlighet med de tekniska uppgifterna och EN 847-
1:2005 - olampliga eller skadade sagklingor kan ga sénder under anvandning.
Anvand inte:

- sagklingor tillverkade i snabbstal (HS eller HSS)
- skadade sagklingor
- brustna sagklingor

Forvaring

-& Faral

Forvara vedkapsagen sa att
- den inte kan startas av nagon obehdrig
- ingen kan skadas.

*‘ Obsl!

Forvara inte vedkapsagen utomhus eller i fuktiga utrymmen.

m Observera:

Montera transportstddet innan transport.

For att undvika att sagklingan inte rostar vid forvaring kan man spraya den med rengéringsspray
(sdljs separat) innan forvaring.

ANVANDNING ‘

Var 50:e drifttimme

Kontrollera alla skruvar och spann dem vid behov (arbetsbord och arbetsbordets stopp maste
forbli rorliga).

Kontrollera sagklingans fastsattning, slitage och skarpa.

Avlagsna eventuellt smuts inifran klingskyddet.

15



Service och underhall

A Fara!

Innan varje underhall:

- Stang av maskinen

- Vanta tills sagklingan har stannat

- Taloss stromsladden.

1. Kontrollera att all skyddsutrustning fungerar korrekt efter underhall.

2. FErsatt alla skadade delar, speciellt skyddsutrustningens delar, med reservdelar i original.
Anvandning av andra reservdelar kan leda till skador.

3. All 6vrigt underhall &n det som namns i detta avsnitt ska utféras av en behorig
serviceperson.

A Forfarande vid storningssituationer

Tryck pa det gula locket s& snabbt som mojligt.

Ta loss stromledningen.

Avlagsna dig fran de farliga delarna tills sagklingan stannat helt.

Ordna forsta hjalpen vid behov!

Utred orsaken till olyckan och atgarda problemet. Be vid behov om hjalp av tillverkaren
eller en elektriker.

A Forfarande om vedtran fastnar

Tryck pa det gula locket s& snabbt som mojligt.

Ta loss stromledningen.

Avlagsna dig fran de farliga delarna tills sdgklingan stannat helt och svalnat.
Demontering av skydd (se byte av sagklinga)

Avverka blockeringen.

Fast skyddet.

16



= Warning! Dangerous moving parts. Safety clearl

= Read the user manual before assembly and using it.

= Always wear approved safety glasses, safety gloves,
safety shoes and etc. Refer to warning labels.

= Never using the product if it is damaged! Don't operate it
when it's raining or very damp.

= Do not use the product in the vicinity of flammable
liquids or gases.

= Always place the product in enclosed dry area without
reach of children when unused.

= Never using the product if you are tired.

= ALWAYS operating the product by ONE person!

= ALWAYS let children (<18 years old) far away from the
product!

Montering

Monteringsplatta

Motorstod Monteringsplatta

17



Stodben B Stodben A

Fast stodben A och B med varandra genom att rikta in halen pa
monteringsplattorna och skruva fast med tva M8x40-bultar, 4 brickor och tva M8-

[asmuttrar.

Yttre bladskydd
Bult 1

. Bult 2

Bult 3

Bult 4




Fast det yttre bladskyddet pa motorns stédram enligt bilden. Anvand 4 brickor och

4 M8-lasmuttrar.

19



Inre flans Yttre flans

Fastsattning av sagblad
Placera den inre flansen pa motorspindeln. Montera sedan bladet och darefter den
yttre flansen.

Fast slutligen den yttre flansen med en stor bricka (30x30) och en M10-bult.

20



Undre skydd

Fast det undre skyddet pa det yttre bladskyddet. Spann med tva M6x12-bultar

och tva brickor.

J
|

Inre bladskyddet

\ 4
Arbetsyta

-

Arbetsbord med 4 hal

21



Fast det inre bladskyddet och arbetsbordet med varandra med fyra M6x15-bultar.

Montera den med fyra brickor och M6-lasmuttrar.

r 1'*

Bordsforlangning Arbetsbord

Montera bordsforlangningen och plastskyddet pa arbetsbordet enligt bilden med

tva M6x12-bultar och tva brickor.

22



Stodben A Arbetsbordets ben

Lyft arbetsbordet och det fastsatta inre bladskyddet inat i riktning mot det yttre
bladskyddet.
Fast arbetsbordet med stodben A pa vanster och hoger sida med tva M8x50-bultar,

tva brickor och tva M8-lasmuttrar.

} / v v
| Guide

Rekylfjader Fjaderok

Tapp

23



Tryck pa rekylfjaderns styrning i riktning mot fjaderakhalet och placera en bricka

och en tapp i styrhalet enligt bilden.

Litet flyttbart inre bladskydd M6-bult

Fast det lilla flyttbara skyddet med det yttre bladskyddet genom att fora det inat

mot bladskyddets M6-bult. Spann med en M6-lasmutter.




Stodben Arbetsbordets ben

Fast stodbenet och arbetsbordets ben med en kedja, M6x25-bult, bricka och M6-

[asmutter.

Ovre plasthandtag

Montera plasthandtaget genom skyddsplattan och fast det i arbetsbordet med tvd M6x15-skruvar och M6-
l[asmuttrar. Montera sidoplattan pa arbetsbordet med en M6x15-skruv.
Montera sedan det 6vre platshandtaget med tva M6x15-skruvar och M6-lasmuttrar.

25



Lasningsplatta

Oppen

Dra lasplattan upp mot skruven sa att arbetsbordet kan rora sig framat.

Last
For lasplattan nerat sa att arbetsbordet inte kan rora sig i misstag.

SUOMITRADING.fi

Suomi Trading Oy
26 RealParkinkatu 12, 37570 Lempdald
asiaRaspalvelu@suomitrading fi



